1—2 — 12103 —

BANK POLSKI I
Podaje do wiadomości, iż w dniu 21 Czerw- !

ca (3 Lipca) r. b. o godiinie 11 z rana w sa-
■ li posiedzeń Banku odbędzie się licytacja in
’ minus przez opieczętowane deklaracje na do- ‘
j stawę dla Banku Polskiego, w ciągu reku je

dnego, ed dnia 1 (13) Lipca r. b. do dnia 1
(13) Lipca 1879 r. okełe 2000 korey węgli ,

i kamiennych w najlepszym gatunku od ceny ‘
j kop 95, za korzec warszawski.
j Warunki do licytacji, oraz wzór do dekla- '

racji, przejrzane być mogą w Kancellarji
Banku Polskiego, codziennie w godzinach biu
rowych.

—11986—2—3

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dnia 3 (15) Lipca r. b. e godzinie 1-szej po
południu odbywać się będzie przed tąż Rudą publiczna in plus licytacja przez opieczętowana
deklaracje, a następnie głośna na 3;ch letnie od 1 (13) Października 1878 r. do 1 (13) Paź-

-• —— wydzierżawienie piwnie do szpitala 8-go Łazarza w Warszawie należą-
rjum tegoż sżoitala znajdujących się.
.. licytacji ustanawia się na rs. 520 tytułem rocznego ezynszu dzierżawne-

adjum na rs. 200.